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 Clasificación  : CX SANTA COLOMA FARNERS - PROMOCIO                                 
 
 Lugar de celebración : SANTA COLOMA DE FARN 
 Fecha                : 24/11/19 
 Clase de la prueba   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       1 PRATGINESTÓS,Marti   INF-2  JUFRE VIC-ETB              00:15:58           
   2      15 FARRÉS,Aleix         INF-2  FANATIK VIC CLUB           00:16:19       21 seg. 
   3      40 PERICAS,Adrià        INF-2  JUFRE VIC-ETB              00:16:19       21 seg. 
   4      12 CASANOVAS,Aleix      INF-2  JUFRE VIC-ETB              00:16:25       27 seg. 
   5      22 VAN,Matisse          INF-2  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:16:51       53 seg. 
   6      14 CUBI,Roc             INF-1  JUFRE VIC-ETB              00:17:30     1:32 min. 
   7      36 MARTINEZ,Marti       INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:18:05     2:07 min. 
   8      32 MARCO,Àlex           INF-2  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:18:41     2:43 min. 
   9      17 JAVIERRE,Marina      FIN-1  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES  00:18:43     2:45 min. 
  10      38 DOLZ,Nathan          INF-2  C.C. LE BOULOU             00:19:17     3:19 min. 
  11      13 CUATRECASAS,Sílvia   FIN-2  JUFRE VIC-ETB              00:19:32     3:34 min. 
  12      21 PADROS,Mireia        FIN-1  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  00:19:35     3:37 min. 
  13      16 HERNANDEZ,Nuria      FIN-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:19:54     3:56 min. 
  14      11 BALLESTEROS,Pol      INF-2  TERRASSA CICLISME CLUB     00:20:42     4:44 min. 
  15      20 MISSER,Laia          FIN-1  EL CORREDOR. CLUB CICLIST  00:22:11     6:13 min. 
 
 Corredores clasificados : 15 
 
 Clasificación de : INFANTILS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       1 PRATGINESTÓS,Marti   INF-2  JUFRE VIC-ETB             00:15:58           
   2      15 FARRÉS,Aleix         INF-2  FANATIK VIC CLUB          00:16:19       21 seg. 
   3      40 PERICAS,Adrià        INF-2  JUFRE VIC-ETB             00:16:19       21 seg. 
   4      12 CASANOVAS,Aleix      INF-2  JUFRE VIC-ETB             00:16:25       27 seg. 
   5      22 VAN,Matisse          INF-2  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:16:51       53 seg. 
   6      14 CUBI,Roc             INF-1  JUFRE VIC-ETB             00:17:30     1:32 min. 
   7      36 MARTINEZ,Marti       INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:18:05     2:07 min. 
   8      32 MARCO,Àlex           INF-2  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:18:41     2:43 min. 
   9      38 DOLZ,Nathan          INF-2  C.C. LE BOULOU            00:19:17     3:19 min. 
  10      11 BALLESTEROS,Pol      INF-2  TERRASSA CICLISME CLUB    00:20:42     4:44 min. 
 
 Clasificación de : FEMINES INFANTIL 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      17 JAVIERRE,Marina      FIN-1  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES 00:18:43          min. 
   2      13 CUATRECASAS,Sílvia   FIN-2  JUFRE VIC-ETB             00:19:32       49 seg. 
   3      21 PADROS,Mireia        FIN-1  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 00:19:35       52 seg. 
   4      16 HERNANDEZ,Nuria      FIN-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:19:54     1:11 min. 
   5      20 MISSER,Laia          FIN-1  EL CORREDOR. CLUB CICLIST 00:22:11     3:28 min. 
 


